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MARVIN   10 | 15 | 20 | 30
Technische Daten

Nennleistung

Leistung bei   P von 5 mWS

Leistung bei   P von 10 mWS

Regenerationsleistung

Harzmenge

Salzverbrauch pro Regeneration

Salzvorrat

Abwasserstrom Regeneration max.

Wassermenge pro Regeneration

Bauhöhe der Anlage

Breite

Tiefe

Liefergewicht ca.

m3/h

m3/h

m3/h

m3/h

Liter

kg

kg

m3/h

m3

mm

mm

mm

kg

1,2

1,8

2,5

50

10

1-2

15

0,25

0,1

750

360

456

12

3,0

1,5

2,3

75

15

1,5-3

15

0,35

0,1

750

360

456

18

4,0

1,95

3,3

100

20

2-4

25

0,35

0,15

1045

360

456

24

4,0

1,95

3,3

150

28

2,8-5,6

25

0,35

0,2

1045

360

456

35
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TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

• Zusammengebaut mit 100 % Pentair-Bauteilen

• Enthält Fleck 5800 XTR-Ventil mit Möglichkeit zu variablem Besalzen, 
 Gegenstromregeneration

• Farbiges Touchscreen-Display

•  Einfacher Zugriff auf die Einstellungen mit integrierter Elektronikanzeige 

•  Eingang/Ausgang-Anschlüsse: 1 Zoll – BSPT, Innengewinde

•  Ausgestattet mit automatischem Desinfektionssystem

•  Trennt die Solebehälter vom Druckbehälter

•  Erweiterte Realitätsfunktionen mit der Scan & Service-Etikette sowie der App

•  Herausnehmbarer Salzbehälter

•  Stromversorgung: 220 VAC/50 Hz    

•  Wasserdruckbereich: 1,5 - 8 bar

•  Wassertemperaturbereich: 2 - 38 °C

•  Hochwertiges stark saures Kationenharz

•  Kabinettgehäuse: Aus Polyethylen hoher Dichte hergestellt

•  HP-Deckel: aus ABS hergestellt

In 4 Grössen erhältlich
MARVIN  10 | 15 | 20 | 30

Das überlegene Plug-and-Play-System wurde nach dem Konzept 
einer Lösung entwickelt und gebaut, welche die Leistung 
von High-End-Produkten von Mitbewerbern übertrifft. 

Der neue MARVIN hat einen um bis zu 50 % reduzierten Salzverbrauch
im Vergleich zu anderen Wasserenthärtern auf dem Markt. 
Er ist kompakt und mit den modernsten Ventiltechnologien von 
Pentair ausgestattet. Es besteht aus High-Tech-Polymeren, die der 
strengsten europäischen Trinkwasserverordnung entsprechen.   
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Plug-and-Play
Das Konzept wurde konsequent als
Plug-and-Play-System entwickelt,
welches die Leistung von High-End-
Produkten der Konkurrenz übertrifft. 

Der ergonomische und leicht zu öffnende 
Salzdeckel verwandelt Salznachfüllung 
von einem umständlichen in einen 
einfacheren und schnelleren Vorgang.

Bis 50 % 
reduzierter
Salzverbrauch
Im Vergleich zu anderen 
Wasserenthärtern auf 
dem Markt.

Intelligente Kipp-
salzdeckel-Öffnung

Uneingeschränkter Schutz vor 
Bakterienproliferation, ohne 
zusätzliche chemische Behandlung.
Ohne Silberharz.  

Automatische 
Harz-Desinfektion


